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Förkunskaper
Grundläggande behörighet + Engelska 6.

Mål
Efter genomgången kurs ska den studerande kunna:

redogöra för grundläggande teorier om nyhetsvärdering och mediekompetens•
tillämpa metoder och begrepp som används för att värdera nyheter•
identifiera olika typer av medieinnehåll och använda källkritisk metodik för 
detta, redogöra för centrala aspekter av medielandskapet, mediernas strukturer, 
nyhetsvärdering och mediekompetens

•

Innehåll
Kursen innehåller en introduktion till nyhetsvärdering, källkritik och mediekompetens 
liksom de grundläggande teorier och metoder som används för att bedöma nyheters 
kvalitet. Kursen ger en introduktion till hur nyheter produceras samt grundläggande 
journalistik. Kursen berör även frågor om objektivitet och journalistisk etik. Kursen 
introducerar också metoder för att identifiera olika typer av medieinnehåll samt metoder 
för att skilja information från propaganda.



Undervisningsformer
Föreläsningar, seminarier och workshops.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Examination sker genom examinationsformerna skriftlig rapport samt muntlig 
redovisning av uppgifter i samband med seminarier. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: 1MK175 Nyhetsvärdering och mediekompetens.
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